和歌山県合唱連盟 2024年 2月 10日

加盟団体代表者各位

和歌山県合唱連盟

理事長 阪本 健悟

和歌山県合唱連盟お振込先のご案内

平素は合唱連盟の活動に格別のご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、和歌山県合唱連盟のお振込先についてご案内申し上げます。ご高覧の上、適切

に保管をお願いいたします。

また、年会費と「ハーモニー」につきましても、期日までに納入をお願い申し上げま

す。

記

●振込先(番号等お間違えのないようにお願いいたします。)

・電信振替、もしくは電信払込(ゆうちょ銀行からのお振込)の場合

 記号 １４７４０

 番号 １０１５８１４１

 名義 和歌山県合唱連盟(ワカヤマケンガッショウレンメイ)

・その他の金融機関よりお振込の場合

 銀行名  ゆうちょ銀行

 金融機関コード ９９００

 店名  四七八

 店番  ４７８

 預金種目 普通

 口座番号 １０１５８１４

 名義  和歌山県合唱連盟(ワカヤマケンガッショウレンメイ)

※振込手数料につきましては、各団体でご負担ください。

2024 年度和歌山県合唱連盟年会費納入について

所定の口座へ 3 月 22 日(金)までにご入金をお願いいたします。

●金額

・中学校 ・・・ 8,000円（県連年会費 5,000 円＋全日本正会員費 3,000円）

・高等学校 ・・・ 10,000 円（県連年会費 7,000 円＋全日本正会員費 3,000 円）

・大学ユース ・・・ 10,000 円（県連年会費 7,000 円＋全日本正会員費 3,000 円）

・その他 ・・・ 12,000 円（県連年会費 9,000 円＋全日本正会員費 3,000 円）

※新規加盟団体は初年度のみ入会金として別途 1,000 円

例)○△高校(新規加盟) 10,000円 + 1,000 円 = 11,000円

  ××合唱団(おかあさん部門継続加盟)    12,000 円

※同一校で複数加盟する場合、2 団体目からは、年会費を全日本正会員費のみとします。

その他ご不明な点等は、下記事務局までお問い合わせください。

【お問い合わせ】

和歌山県合唱連盟

電話 090-3715-1048

Mail  wakayama.c.a.office@gmail.com